
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                Στυλίδα, 18-9-2019 

ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ                                                           Αρ. Πρ. : 8797 

ΔΗΜΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ                                                               

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  

 

Ταχ. Δ/νση: Ελ. Βενιζέλου 31,                                                           
Στυλίδα 35300                                                                                 

Τηλ. :2238350100    

 Fax. :2238024783                                                                      

 e-mail: dimarchos-stylidas@stylida.gr 

 

                                                                                                     

ΘΕΜΑ: «Σύσταση-Συγκρότηση της Εκτελεστικής Επιτροπής του Δήμου 

Στυλίδας» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1.- Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 62 του  Ν. 3852/2010 [ΦΕΚ Α΄87/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα 

Καλλικράτης»],  

2.- την υπ’αρ. πρωτ. 8492/10-9-2019 απόφασή μας [ΑΔΑ: 78ΓΕΩ1Ζ-ΩΟΧ] με την 

οποία ορίσαμε αντιδημάρχους του Δήμου Στυλίδας, με θητεία από 10/9/2019 μέχρι 

30/9/2020. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Α. Τη σύσταση – συγκρότηση της Εκτελεστικής Επιτροπής του Δήμου Στυλίδας, 

για το χρονικό διάστημα από 10-9-2019 έως και 30-9-2020, ως κάτωθι: 

 

Πρόεδρος: Στεργίου Βιργινία, Δήμαρχος Δήμου Στυλίδας 

Μέλη:         Ψάρρης Δημήτριος, Αντιδήμαρχος- αναπληρωτής Δημάρχου 

                    Χριστοδούλου Κωνσταντίνος, Αντιδήμαρχος 

                    Καναπίτσας Χαράλαμπος, Αντιδήμαρχος 

                    Ζαγαριώτου Ειρήνη, Αντιδήμαρχος 

 

 

Σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος του Δημάρχου, της Εκτελεστικής Επιτροπής 

προεδρεύει ο κ. Ψάρρης Δημήτριος, αναπληρωτής Δημάρχου 

 

 

Β. Χρέη γραμματέα της Εκτελεστικής Επιτροπής ανατίθενται στην Πάστρα Τριανταφυλλιά, 

μόνιμη υπάλληλο του Δήμου Στυλίδας, ΠΕ Διοικητικός.  

ΑΔΑ: ΩΘΓ0Ω1Ζ-ΦΨ3



Γ. Η παρούσα να κοινοποιηθεί στους ανωτέρω Αντιδημάρχους, να αναρτηθεί στην 

ιστοσελίδα του Δήμου και να δημοσιευθεί στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου. 

 

 

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

 

ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΥ 

 

ΑΔΑ: ΩΘΓ0Ω1Ζ-ΦΨ3


		2019-09-18T12:08:12+0300
	Athens




